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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA RROGOZHINË

Nr.________Prot Rrogozhinë, më ____.____. 2026

Lënda: Kërkesë për publikim fituesi

Drejtuar: AGJENCIA KOMBËTARE E PUNËSIMIT DHE AFTËSIVE

T I R A N Ë

Institucioni Bashkia Rrogozhinë, ka shpallur proçedurën e konkurimit për pozicionin:
- Personel zjarrëfikës/(DrejtuesAutomjeti) - niveli baze

Për këtë arsye, në përputhje me Ligjin nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes
nga zjarri dhe shpëtimin” dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019 “Për miratimin e rregullores për
Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin”, bashkëlidhur po ju dërgojmë për botim në
formë të shkruar dhe elektornike shpalljen e fituesit . .

Bashkëlidhur do të keni dhe njoftimin për kandidatin e kualifikuar.

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin,

N/KRYETAR
USHTRUES I DETYRËS SË KRYETARIT

Andi PROSHKA
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PËR

PRANIM NË MZSH

- “Personel zjarrëfikës( Drejtues automjeti )Zjarrfikës – niveli baze /”

Në zbatim të Ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpëtimin” dhe VKM nr.520 datë 25.07.2019 Për miratimin e rregullores për Shërbimin e
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin,

Njësia përgjegjëse në Bashkine Rrogozhinme, në përfundim të procedurës së konkurimit, njofton
se kandidati i cili renditet me pikët e duhura për pranim në shërbimin e MZSH-së është:

1. Z. Zija Shaba


